פרופ' איסמעיל אבו סעד
פרופ' תמר הרמן
פרופ' עמית כהן
פרופ' יותם מרגלית
מר אבי ניסנקורן
פרופ' דניאל סטמון
פרופ' בני פורת
פרופ' יובל פלדמן
פרופ' מרדכי קרמניצר
פרופ' גדעון רהט
ד"ר תהילה שוורץ אלטשולר
פרופ' יובל שני

מייסדים

ד"ר אריק ברמון
מזכיר המדינה ג'ורג' שולץ (1920-2021)

12 ינואר 2022

י" שבט תשפ"ב

יחסי קואליציה-אופוזיציה בכנסת – הצורך ב"חזרה לנורמליות"

בכנסת קיימים מקדמת דנא כללי משחק פורמאליים ולא-פורמאליים המסדירים את יחסי הקואליציה והאופוזיציה. הם מבוססים, מצד אחד, על הכרה של האופוזיציה בלגיטימיות של הממשלה המכהנת ובכך שהיא נהנית מסמכויות מלאות למשול בהתאם לחוק ולאינטרס הציבורי.